INSTRUKCJA
MONTAZU | EKSPLOATACJI
ZACZEPU KULOWEGO DO:

VW Golf Il (3/5D) (09/1983 - 10/1991) /
VW Jetta Il (3/5D) (1211983 - 07/1989)

(waski zderzak) Nr kat. V-043

S TEINHOF.

PRZEZNACZENIE
Zaczep kulowy V-043 do samochodu VW Golf Il (3/5D) / VW Jetta Il (3/5D) jest przeznaczony do
holowania przyczepy. Zaczep ten posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do
oznaczenia wyrobu znakiem homologac;ji e20.

WARUNKIMONTAZU

Zaczep kulowy V-043 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o wiasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Zaczep musi by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie sruby i nakretki wystepujgce w zaczepie kulowym muszg byé dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o warto$ciach podanych w ponizszej tabeli (dla Srub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

WARUNKI EKSPLOATACJI
Zaczep kulowy V-043 posiada tabliczke znamionowg okreslajgcg prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
zaczepu, tj.:

Typ: V-043 Zaczep kulowy do samochodu VW Golf Il (3/5D) / VW
Jetta Il (3/5D)
A50-X Klasa zaczepu kulowego (urzadzenia sprzegajgcego)
0086-00 Nr. $wiadectwa Homologacji zaczepu kulowego
D= 7,9kN | Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na zaczep kulowy
S = 75kg | Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli zaczepu
R = 1300 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

Site D wylicza sig ze wzoru:

T-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, pojazdu ciggngcego
(takze ciagnikéw holujacych) tacznie, jesli wystepuje, z obcigzeniem pionowym
przyczepy z osie centralng.

xR kN R-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, przyczepy samochodowe;j

T+R z dyszlem ruchomym w ptaszczyznie pionowej lub naczepy.

g-przyspieszenie ziemskie (przyjmowane jako 9,81 m/s?)

Podczas eksploatacji poszczegolne elementy zaczepu kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym

stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢

ztgczona dodatkowym elastycznym ztgczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, tancuch). W czasie
eksploatacji zaczepu kulowego nalezy okresowo sprawdzac pofgczenia $rubowe, a w przypadku
poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

MONTAZ

Zaczep kulowy V-043 do samochodu VW Golf Il (3/5D) / VW Jetta Il (3/5D) skifada sie z nastepujgcych

elementow.

D= Ox

1. Korpus -1 szt. 7. Sruba M12x40 - 4 szt
2. Kula -1 szt 8. Sruba M12x65 - 2 szt
3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1 szt. 9. Podktadka zwykta 8,4 - 2 szt
4. Podktadka prostokatna z nakretkg M8 - 2 szt. 10.Podktadka zwykta 13,0 - 2 szt
5. Podkiadka specjalna 11. Podkiadka sprezysta 8,2 - 2 szt

40/ 12,5x2,5 -4 szt. 12.Podktadka sprezysta 12,2 - 6 szt
6. Sruba M8x25 -2 szt 13.Nakretka M12 - 4szt.

W celu zamontowania zaczepu kulowego V-043 nalezy przestrzegac¢ ponizszego opisu:

1.Montaz zaczepu kulowego nie wymaga podcinania zderzaka tylnego w samochodzie.
2.0dkreci¢ zderzak tylny samochodu.

30.10.2015. Nr kat. V-043

TOW BAR V-043
VW Golf Il (3/5D) (09/1983 - 10/1991) /
VW Jetta Il (3/5D) (1211983 - 07/1989)

(narrow bumper)

FITTING AND OPERATION MANUAL.
Cat. No.V-043

S TEINHOF.

DESTINATION

Tow barV-043for a VW Golf 11 (3/5D) / VW Jetta Il (3/5D) is designed for towing a trailer. This ball hook
has a current certification of approval authorizing the product with €20 certification sign.

FITTING CONDITIONS

Tow barV-043 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
OPERATION CONDITIONS

The tow bar V-043 has arating plate describing correct and safe loads of the hook :

Typ: V-043 The tow bar for VW Golf Il (3/5D) / VW Jetta Il (3/5D)
A50-X Tow bar class ( compressing device )

0086-00 Tow bar certification of approval number
D= 7.9 kN| Teoretical related force working on a ball hook
S= 75 kg | Max permissible vertical load of the hook ball
R=1300kg | Max permissible load of towing trailer

D -force is calculated using the following formula:

T-technically permissible maximum mass in tonnes of the towing vehicale (also
towning tractors) including, if neccessary, the vertical load of a centrale axle trailer.
xR kN R-technically permissible maximum mass in tonnes of the full trailer with drawgal free

T+R to move in the vertical plane or of the semi-trailer.
g-acceleration due to gravity(assumed as 9,81 m/s?)

D= Ox

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord,
chain ) while towing .1t is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING

The tow bar V-043 for VW Golf Il (3/5D) / VW Jetta Il (3/5D) is made up of the following elements :

1. Tow bar’s body -1piece 8. Bolt M12x65 - 2 pieces
2. Tow ball -1piece 9. Flat washer 8,4 - 2 pieces
3. Electrical plate -1 piece 10.Flat washer 13,0 - 2 pieces
4. Rectangular washer with nut M8 - 2 pieces 11.Spring washer 8,2 - 2 pieces
5. Special washer 40/ 12,5x2,5 -4 pieces 12.Spring washer 12,2 - 6 pieces
6. Bolt M8x25 - 2 pieces 13.Nut M12 - 4 pieces
7. Bolt M12x40 - 4 pieces

Follow the general directions in order to fit V-043 tow bar properly:

1.Rear bumper cutting is notrequired.
2.Dimount the rear bumper of the car.

30.10.2015. Cat. No. V-043

3.Rozkreci¢ zaczep kulowy na elementy montazowe.

4.Przykreci¢ zderzak tylny samochodu do uchwytéw na wspornikach bocznych korpusu (1) za pomocg
Srub M8x25 (6) wraz z podktadkami zwyktymi 8,4 (9), sprezystymi 8,2 (11) oraz podktadkami
prostokatnymi z nakretkami M8 (4).

5.W miejsce oryginalnych (fabrycznych) wspornikow do mocowania zderzaka tylnego, wsung¢ do
podtuznic wsporniki boczne korpusu (1) wraz z przykreconym do nich zderzakiem tylnym.

6.Przykreci¢ wsporniki boczne korpusu (1) do podtuznic srubami M12x40 (7) wraz z podktadkami
specjalnymi 40/ 12,5x2,5 (5) i sprezystymi 12,2 (12) od spodu podtuznic poprzez otwory
potozone dalej od pasa tylnego po jednej $rubie z kazdej strony.

7 Nastepnie skreci¢ wsporniki poprzez dwa blizsze otwory pasa tylnego srubami M12x40 (7) wraz z
podktadkami specjalnymi 40/ 12,5x2,5 (5) od spodu podtuznic, a wewnagtrz wtozy¢ nakretki M12
(13) z podktadkami sprezystymi 12,2 (12).

8.Do korpusu (1) przykreci¢ kule (2) srubami M12x65 (8) wraz z podktadkami zwyklymi 13,0 (13),
sprezystymi 12,2 (12) i nakretkami M12 (13), przykrecajac réwnoczesnie z lewej strony kuli (2)
uchwyt do gniazda elektrycznego (3).

9.Sprawdzi¢ czy wszystkie potgczenia srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidlowy montaz i eksploatacje
zaczepu kulowego V-043 w samochodzie VW Golf Il (3/5D) / VW Jetta Il (3/5D).

Po zamontowaniu zaczepu kulowego V-043 nalezy uzyska¢ wpis w dowodzie rejestracyjnym
pojazdu na dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Wszystkie uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego V-043 wykluczajg dalszg jego
eksploatacje. Uszkodzony zaczep nie moze by¢ naprawiany. W przypadku nie przestrzegania
opisanego sposobu montazu lub niewlasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za powstate szkody.

SCHEMAT MONTAZU: 4.

S]] [l

UWAGA:
Cena zaczepu kulowego nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

Nr kat. V-043

3.Dismantle the tow bar into kit-form elements.

4 Attach the rear bumper to the holders located in the side arms of (1) using (6), (9), (11) and (4).

5.Insert the side arms of (1) to the chassis side members in the place of the factory-made supports used
tofixing the rear bumper.

6.Attach the side arms of (1) to the chassis side members using (7), (5), (12) from the bottom through
the holes located farthest away the back strip, one bolt on each side.

7.Attach the side arms through two nearer holes of the back strip using (7) , (5) from the bottom of the
chassis sidee members, and putinside (13) and (12).

8.Attach (2)to (1) using (8), (10), (12), (13), attach (3) on the left side of (2) at the same time.

9.Check ifall fixing bolts and nuts are screwed hard enough.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar operating
in a VW Golf Il (3/5D) / VW Jetta Il (3/5D).

After assembling of the tow bar V-043 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION :

All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM:

12

1]
5

ST fer

13 12| 3 12 13

NOTE :
Bunch of wires is not included (in total price).

Cat. No. V-043



=S TEINHOF. Montage und C_iebrauchsanlelt.ung
P fir die Anhangerkupplung :

VW Golf II (3/5D) (09/1983-10/1991) /
VW Jetta II (3/5D) (12/1983-07/1989)

Katalognummer V-043

Verwendungsbereich

Die Anhangerkupplung V-043 fiir den Fahrzeugtyp VW Golf II (3/5D) / VW Jetta II (3/5D) ist fiir
das Ziehen eines Anhangers bestimmt. Die Anhangerkupplung besitzt das Priifzeichen e20.

Vorbedingungen fiir die Montage der Anhangerkupplung

Die Anhdngerkupplung V-043 darf nur an Fahrzeugen montiert und genutzt werden, deren Karosserie
in einem einwandfreien technischen Zustand ist. Die Anhangerkupplung darf nur entsprechend der
folgenden Anleitungen montiert und genutzt werden.

Alle Schrauben und Muttern entsprechend dem in der folgenden Tabelle angegebenen Drehmoment
(Mo) anziehen (das Drehmoment bezieht sich jeweils auf Schrauben der Festigkeitsklasse 8.8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
MIO - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Nutzungsbedingungen

Die Anhangerkupplung V-043 besitzt ein Typenschild, das die Parameter fiir eine ordnungsgemaBe
und sichere Belastung der Kupplung angibt:

Typ: V-043 Die Anhangerkupplung fir den VW Golf II (3/5D) / VW Jetta II
(3/5D)
A50-X Kupplungsklasse

0086-00 Die Homologationsnummer der Anhangerkupplung
D= 79kN | D-Wert
S= 75kg |Stutzlast
R =1300 kg | Max. Anhdngerlast

Der D-Wert wird nach folgender Formel berechnet:

T-zuldssiges Gesamtgewicht des Zugfahrzeugs (oder auch eines Schleppzuges) in
Tonnen; einschlieBlich, falls gegeben, der senkrechten Achslast des Anhéngers auf die
TxR kN Zentralachse

T+R R- zulassiges Gesamtgewicht eines PKW-Anhdngers mit einer in der Senkrechten
beweglichen Deichsel oder eines Aufliegers (in Tonnen)

g- Erdbeschleunigung (9,81 m/s2).

Wahrend der Nutzung sind die einzelnen Kupplungsteile in einem einwandfreien technischen Zustand
zu halten und vor Korrosion zu schiitzen. Wahrend des Schleppvorgangs ist der Anhanger zusatzlich mit
einem Seil oder einer Kette von entsprechender Starke mit dem Zugfahrzeug zu verbinden. Wahrend
der Nutzung der Anhdngerkupplung sind von Zeit zu Zeit die Verschraubungen zu Uberpriifen und
gegebenenfalls nachzuziehen.

Montageanleitung:

Die Anhangerkupplung V-043 fiir den Fahrzeugtyp VW Golf II (3/5D) / VW Jetta II (3/5D)
besteht aus folgenden Teilen:

D= Ox

1. Gestell -1 Stick 7. Schraube M12x40 - 4 Stiick
2. Kugelkupplung - 1 Stiick 8. Schraube M12x65 - 2 Stiick
3. Steckdosenhalterung -1 Stiick 9. Unterlegscheibe @8,4 - 2 Stick
4. Rechteckige Unterlegscheibe 10. Unterlegscheibe @13,0 - 2 Stiick

mit der Mutter M8 - 2 Stlick  11. Federring 8,2 - 2 Stiick
5. Spezielle Unterlegscheibe 12. Federring @12,2 - 6 Stlck

240/@12,5x2,5 -4 Stiick  13. Mutter M12 - 4 Stlick

6. Schraube M8x25 - 2 Stlick
Bei der Montage der Anhdngerkupplung V-043 ist gemaB folgender Anleitung vorzugehen:

1.Die Montage der Anhangerkupplung erfordert einen zusatzlichen Anschnitt der hinteren StoBstange.

-  MIHCTpYKuMs NO 3KcnnoaTaumm
&-EINHOF" 1 nonb3oBaHuio TCY ans

VW Golf Il (3/5DB) (0911983 - 10/1991) /
VW Jetta Il (3/5DB) (1211983 - 07/1989)

(Y3kun 6amnep)

Hp. KaT. V-043

IIpumenenne:
®apron V-043 x asromobumro VW Golf I, VW Jetta Il npennasnauen mis Gyxcuposku npuiena. Oapron
HMeeT aKkTyalbHbIH eBporenckuii ceprudukar coorBeTcTHs €20,

Ykazanus no MOHTAXy

@apkon V-043 MOXHO IPAMEHSIUTD H SKCIUTyaTHPOBATh B @BTOMOOKIIE B COOTBETCTBEHHOM TEXHHIECKOM
COCTOSIHMH JieTaneil Ky3oBa. (PapKoI J0IKEH OBITh 3aKPEIICH U SKCILTyaTHPOBAH B aBTOMOOMIIC CODIACHO
PYKOBOJICTBY IO YCTaHOBKE.

Bce BUHTBI 1 raiiky, HaXoJIIHECs B COCTAaBE C (PapKOIMOM , JIOJDKHBI OBITh 3aTSHYTHI COOTBETCTBEHHBIM
BpamaTeabHbIM MoMeHTOM ( M0 ), ykazaHHbIM B TabuuLe ( Juls BUHTOB Kiacca 8,8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

YcaoBust IKCILTyaTalluu
PDapkonuMeeT HASHTH(OUKAMOHHYIO TaOIHYKY, 0003HAUAOITyIOCIeayIOIIee

Tun: V-043 ®dapxon 1ius1 VW Golf Il, VW Jetta Il
A50-X Kiacc ¢apkorma (coeuHsoniee ycTpoHcTBO)
0086-00 Hp. YrBepxaenus EC
D = 7,9 kH | Teopernyeckas moxbeMHas ciiia JefCTByIOMmas Ha (apKorr
S = 75«kr | Makc. BepTHKaIbHas 3arpy3KaJeiiCTBYIOIas Ha CLEMHYIO F'OJIOBKY
R = 1300 kr | MakcumanbHast JOIIyCTHMAsI TArOBasi Macca GYKCHPYEMOro IpHUIerna

D- cuuty citeyer caMTaTH HA OCHOBAHMH (OPMYIIbBI:

T'TeXHI/ILIECKaﬂ J0myCTUMasi MaKCMMajbHasg Macca B TOHHAX aBTOMOOHIISI C BCpTPlIQ]J'IbHOﬁ

TxR HArpys3Koi NpuIena Ha HEeHTPAIbHYIO 0Ch
D= Ox T+R kN R-texumueckas pmomyctnmas MakcuMMalpHas Macca B TOHHAaxX TpHLENA C TMOABHKHBIM
JBIIIIOM

G-3emHoe yckopenue (MpuuaTo 9,81 M/s’ )

Bo Bpems dKcIUIyaTaluu Bce AETand (apkoma JOIKHBI COXPAHATHCS B COOTBETCTBYIOIIEM TEXHHYECKOM
COCTOSIHHY M IIPEIOXPAHEHBIOT KOPPO3HHL.

Bo BpeMs OyKCHPOBKH HPHIIEN JOJDKEH OBITh COSIUHEH TOMOIHUTENEHOH THOKOH My(pTOlf, COOTBETCBEHHOIT
MIPOYHOCTH ( IIeMb, TPOCHK).

Bo BpeMs 3KCIITyaTarui aBTOMOOMIIS C M3II0JIb30BaHKEM (hapKoIia HY)KHO IPOBEPHUTH 3aTKKY BCEX BUHTOB
KperieHust hapkora, U IMpu He0OXOAMMOCTH, 3aTSHYTh YCTAHOBICHHBIM MOMEHTOM 3aTSKKH .

MomnTax

@apron V-043 cocTont n3 Clieayonmx AeTaneii:

1. Kopnyc dapkona -1wr 7. bont M12x40 - 4uwr

2. Wap -1wr 8. bonT M12x65 - 2wt

3. MnacTuHa nog wrencenbHyo po3eTky - 1 WwT 9. Wanba nnockas 8,4 - 2wt

4. lWanba npsamoyronbHas ¢ rakon M8 -2 wr 10.lanba nnockasa 13,0 - 2wr

5. Wanba cneypansHas 11.Wan6a npyxuHHas 8,2 - 2wt
@40/212,5x2,5 -4WT 92 |llait6a npyxuHHas @12,2 - 6uwr

6. Bont M8x25 -2WT 43 anka M12 - 4wr

Jlnst mpaBubHO# yetanoBku dapkona V-043 cremyet cobmonars HIKe IpeCTaBICHHYIO HHCTPYKIHIO:

1.MoHnTax ¢apkora He TpeOyeT MOAPE3KH 3aAHEr0 bamIiepa aBTOMOOHIIS.

2.IlpousBectn JlemoHTax 3a1Her0 OaMmepa.

30.10.2015.

Hp. Kat. V-043

2.Die hintere StoBstange demontieren.

3.Die Anhangerkupplung auseinander schrauben.

4.Die hintere StoBstange an die Griffe der Seitengestellstiitzen (1) mit den Schrauben M8x25 (6), den
Unterlegscheiben @8,4 (9), den Federringen @8,2 (11), den rechteckigen Unterlegscheiben mit den
Muttern M8 (4) verschrauben.

5.Auf die Stelle der vom Werk aus vorbereiteten fiir die Montage der hinteren StoBstange Stiitzen, in die
Langstrager die Seitengestellstiitzen (1) mit der verschraubten hinteren StoBstange hineinschieben.

6.Die Seitengestellstiitzen (1) an die Langstrager mit den Schrauben M12x40 (7), den speziellen
Unterlegscheiben @40/@12,5x2,5 (5) und den Federringen @12,2 (12), von unten der Léngstrager
durch die weiter von dem Karosseriestreifen platzierten Bohrungen mit einer Schraube auf jeder Seite
verschrauben.

7.Die Stiitzen durch die zwei naher dem Karosseriestreifen platzierten Bohrungen mit den Schrauben
M12x40 (7), den speziellen Unterlegscheiben @40/@12,5x2,5 (5) von unten der Langstrager
verschrauben und von innen die Muttern M12 (13) mit den Federringen @12,2 (12) hineinstecken.

8.An das Gestell (1), die Kugelkupplung (2) mit den Schrauben M12x65(8), zusammen mit den
Unterlegscheiben @13,0 (13), den Federringen ©12,2 (12) und den Muttern
M12 (13) anschrauben, gleichzeitig an die linke Seite der Kugelkupplung (2) die Steckdosenhalterung
(3)anschrauben.

9.Schraubverbindungen priifen und ggf. festziehen.

Die Befolgung der vorliegenden Bedienungsanleitung garantiert die richtige Montage und
Nutzung der Anhdngerkupplung V-043 an dem Fahrzeugtyp
VW Golf II (3/5D) / VW Jetta II (3/5D).

Vorsicht: Bei Beschadigung darf die Anhdngerkupplung V-043 nicht weiter benutzt werden.

Eine Reparatur der beschadigten Anhangerkupplung ist nicht moglich. Bei Nichtbefolgung
der Montageanleitung und unsachgemdBer Nutzung Ubernimmt der Hersteller keine
Verantwortung fiir entstehende Schaden.

Montageschema: : &

[o [z

[ o

42‘5
5] z /.8 8.
5| M 10

13 3] 3 12 13

Achtung: Im Preis der Anhdangerkupplung ist kein Elektrosatz enthalten.

Die Anhingerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen €20
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

3.PackpyTuth (hapKoIm Ha MOHTaXKHBIE JECTAIIH.
4 TIpuKkpenuTh 33101 GamIiep aBTOMOOMIISI 6OKOBBIM KPOHIIITEWHaM Kopityca (apkora (1) ucronsyst
60ntel M8x25 (6) ¢ mnockue 98,4 (9), npyxunusre @8,2 (11) u npsMoyronbHble ¢ raiikamu M8 (4)maiobr.
5.B MecTo 3aBOICKUX KPOHIUTEHHOB YKPEIUISIOUINX 3aAHHI GamIiep, BIIOXKUTH B IOHKEPOHA OOKOBBIC
KPOHIUTEHHBI Kopiyca (papkomna (1) BMecTe ¢ IPUKPEIUICHbIM K HUM 3aJHUM OaMIIepoMm.
6.IIpukpenuts 60KOBBIE KPOHIITEHHBI KopITyca hapwoma (1) k momkeponam BuaTamMu M 12x40 (7)
cneuraabHeIMK aibamu P40 (5) u npyxuHHbEIMU @12,2 (12) CHU3Y JIOHKEPOHOB CKBO3b
OTBEPCTHS PACIIONOKEHBI JAJIBIIE BCEX 3aJHEr0 Hosica 10 OAHAMY OONTY C KaXKIOH CTOPOHBI.
7 IIpuKpenuTh KPOHIITCHHBI CKBO3b OJIMIKAMIIIE OTBEPCTHS 3aJHero rosica Goaramu M12x40 (7)
crenuanbHBIME maidamu P40 (5) cHHU3Y JOHXKEPOHOB,a BHYTPh BIOXKUTSH raiiku M12 (13)
C IIPYXKUHHBIMH M1aiibamu B12,2 (12).
8.K xopmycy ¢apkomna (1) npukpenuts uiap dapkorna (2) Buaramu M12x65 (8), ¢ npyKHHHBIME HIaiibaMu
12,2 (12), mnockumu ©13,0 (10) u raiikamu M12 (13) ogHOBpEMEHHO NPUKPEILISS C JIEBOH CTOPOHBI
mapa ¢apkorna (2) IIaCTHHY MOX IITENCETbHYIO PO3eTKy (3).
9.TuiaTenbHO IPOBEPUTH BCE BUHTOBBIC COSIMHEHHS M IIPH HEOOXOAMMOCTH MOILHO 3aTSHY Tb.

Cob101eH1e TaHHO HHCTPYKIUT
rapaHTHpYyeT NPaBHIIbHYIO YCTAHOBKY, a BIOCJIEACTBHH M IKcIIyaTanuio papkona V-043

IMocne ycranoBku (apxona V-043 Ha/10 MOTydHTh 3aIHCh B PETHCTPALIMOHHOM CBHAETEIBCTBE aBTOMOOMIIS
(3aBHCHT OT NPEANHCAHUH CTPaHbl) . YKa3aHHS [0 MOHTaXY HEOOXOAMMO IMPUIOKHTH K JOKyMEHTaM
ABTOMOOWJISL.

Buumanue:

IMocne mpobera 1000 kM MpoBepuTH 3aTKKY BUHTOB. CIEIHOM map cieayeT Aep:KaTh B YHCTOTE M CMa3aTh
IUTACTHYHOM CMa3Koi. 3aKphITh CLENHOI map konna4yoM. Bee Mexannueckue nospexaenus papkona V-043
HCKIII0YAIOTETO JaNbIIyIo SKcIuTyaranuio. [loppesxkaeHHbliigapkon He MoxKeTOLITE PEMOHTHPOBAH.

B ciryuan, korznamnoib3oBatens He OyeT coOIIF0AaTh OMMCAHHOTO CII0c00a MOHTaXa (apKorna miu Oyaer
TIOJIE30BATHCS UM HENPABUIILHO, TIPOU3BOINTENb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 33 BO3HHKIIINE TTIOBPEXKICHHS.

CxeMa MOHTAXKA: 4_

NERAEINE

LS
W

|

Buumanue:

B ueny ¢apkona He BXOAMT 3JIEKTPONPOBOAKA

Hp. KaT. V-043



	Strona 1
	Strona 2

